
SPORTELLI DI ASSISTENZA E INFORMAZIONE AL PUBBLICO DELLA PAT 

SEDE DI SPORTELLO ORARIO SPORTELLISTA INDIRIZZO E-MAIL TEL. FAX 

c/o edificio già sede 

del servizio Tavolare e 
Catasto 

Via Unterberger, 5 

38033 Cavalese 

LUN – VEN 8.15-12.15 

LUN –MAR – GIOV 14.00-16.00 
Mich Laura 

Santuari Marcello 
laura.mich@provincia.tn.it 

marcello.santuari@provincia.tn.it 0462-231502 0461-499645 

c/o edificio già sede 

del comune 

Via Fiume, 10 

38054 Fiera di Primiero 

LUN – GIOV 

8.15-12.15 / 14.00-16.00 

VENERDI 8.15 - 12.15 

Orsingher Ivano 

Dell’Antonia Susanna 
ivano.orsingher@provincia.tn.it 

susanna.dellantonia@provincia.tn.it 0439-763308 0439-763311 

c/o COMUNITA’ 
Valsugana e Tesino 

P.tta Ceschi, 1 
38051 Borgo Vals. 

LUN – VEN 8.15-12.15 

LUN – MER – GIOV 14.00-16.00 

Rigoni Sandra 
Nadia Busarello 

sandra.rigoni@provincia.tn.it 
nadia.busarello@provincia.tn.it 0461-755546 0461-751036 

c/o Condominio Platano 
Viale Dante, 3  
38057 Pergine Vals. 

LUN – GIO 8.15-12.15 

MAR – GIOV 14.00-16.00 

VENERDì solo su app. 

Bernardi Fabrizio 
Moranduzzo Aurora 

fabrizio.bernardi@provincia.tn.it 
aurora.moranduzzo@provincia.tn.it 

0461-499293 
0461-499294 

0461-501874 

c/o COMUNITA’ della 

Val di Non 

Via Pilati, 17 

38023 Cles 

LUN – VEN 8.15-12.15 

LUN – MER – GIOV 14.00-16.00 

Gentilini Marco 

Seppi Carlo 
marco.gentilini@provincia.tn.it 

carlo.seppi@provincia.tn.it 
0463-601629 

0463-601650 
0463-424348 

c/o COMUNITA’ della 
Valle di Sole 

Via 4 Novembre, 4 
38027 Malè 

LUN – GIOV 8.15-12.15 

LUN – MAR – GIOV 14.00-16.00 
Stanchina Maurizio maurizio.stanchina@provincia.tn.it 0463-909743 0463-909744 

 
Viale Canella, 11 

38066 Riva del Garda 

LUN – VEN 8.15-12.15 

LUN – MAR - MER 14.00-16.00 

Armellini Nardo 

Bertani Ottorino 
Faes Monica 

nardo.armellini@provincia.tn.it 
ottorino.bertani@provincia.tn.it 

monica.faes@provincia.tn.it 
0464-555710 0464-559297 

c/o Edificio Il Centro 
Via Circonvallazione, 65 

38079 Tione 

LUN – VEN 8.15-12.15 

LUN – MER – GIOV 14.00-16.00 

Bodio Fabio 

Donati Tiziana 
Pellegrino Katia 

Rapetti Rolando 

fabio.bodio@provincia.tn.it 
tiziana.donati@provincia.tn.it 

katia.pellegrino@provincia.tn.it 
rolando.rapetti@provincia.tn.it 

0465-343310 0465-343311 

c/o Complesso 
Intercity 

Viale Trento, 37/E 
38068 Rovereto 

LUN – VEN 8.15-12.15 

MAR - MER 14.00-16.00 

Boni Marco 
Chemini Cristina 

Cipriani Meris 
Miorandi Michela 

Marchiori Manuela 

marco.boni@provincia.tn.it 
cristina.chemini@provincia.tn.it 
meris.cipriani@provincia.tn.it 

michela.miorandi@provincia.tn.it 
manuela.marchiori@provincia.tn.it 

0464-493118 0461-499819 

c/o MAGNIFICA 
COMUNITA’ degli 

Altipiani Cimbri 

Loc. Gionghi, 107 
38046 Lavarone 

2° e 4° MERCOLEDì DEL MESE 

9.00 -12.00 / 14.00 – 16.00 
Boni Marco 

Cipriani Meris 

 
marco.boni@provincia.tn.it 

meris.cipriani@provincia.tn.it 
 

0464/493177 0464/780899 

c/o COMUN GENERAL 
DE FASCIA 

Strada di Prè De Gejia, 2 
38036 Pozza di Fassa 

LUN – GIOV 8.15-12.15 

LUN – MAR – GIOV 14.00-16.00 
Rasom Mariano 
Loreta Florian 

mariano.rasom@provincia.tn.it 
loreta.florian@provincia.tn.it 0462-763505 0462-763503 

 
24 luglio 2014 ultimo aggiornamento 


